PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025

EDITAL 04 – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

         GERSO JOSÉ RONCAGLIO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições,

torna público para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado nº 06/2025:

OPERÁRIO

Classifica

ção

N°

Insc.
Nome do Candidato

Tempo de

Serviço

Ensino

Fundametal

Completo

Ensino

Médio

Completo

Graduação Total

1° 01
Ana Paula Kivé Ferreira

Franco
37 10 20 - 67

2º

3º

04 Eliã Farias - 10 20 - 30

05
Silvio Domingues

Palhano
- 10 20 - 30

4º 02 Roberto Bundchen - 10 - - 10

5º 03 Dionéia Galafassi -  - - - 0

VIGILANTE

Classifica

ção

N°

Insc.
Nome do Candidato

Tempo de

Serviço

Ensino

Fundametal

Completo

Ensino

Médio

Completo

Graduação Total

1º 06 Mauro Roberto Reisner 17 10 20 - 47

2º

3º

4º

02
Ana Paula Kivé Ferreira

Franco
- 10 20 - 30

08 Eliã Farias - 10 20 - 30

11
Silvio Domingues

Palhano
- 10 20 - 30

5º 03 Dionéia Galafassi 16 - - - 16

6º

7º

05 Roberto Bundchen - 10 - - 10

07 Patrine Farias - 10 - - 10

8º 04 Larissa do Nascimento - - - - 0

SERVENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classifica

ção

N°

Insc.
Nome do Candidato

Tempo de

Serviço

Ensino

Fundametal

Completo

Ensino

Médio

Completo

Graduação Total

1º

2º

02
Marileide Galafassi

Mezadri
50 10 20 - 80

09 Ivane Dalastra Baranzelli 50 10 20 - 80

3º 01
Ana Paula Kivé Ferreira

Franco
43 10 20 - 73

4º 05 Neiva Sabedot Perondi 50 0 0 - 50

5º 03 Michele Elautério 7 10 20 - 37

6º

7º

08 Vanusa Menegaz 4 10 20 - 34

12
Maqueli Mendes

Salvador
4 10 20 - 34

8º

9º

10º

11º

04 Alisia Simioni Tortini - 10 20 - 30

11 Cristiane Domingues - 10 20 - 30

15 Eliã Farias - 10 20 - 30

17
Silvio Domingues

Palhano
- 10 20 - 30

12º 07
Sheila Tamara Costa

Pinto
19 10 - - 29

13º

14º

14 Patrine Farias - 10 - - 10

13 Roberto Bundchen - 10 - - 10

15º

16º

06 Rudimila Salvador - - - - 0

10 Larissa do Nascimento - - - - 0

Fica estabelecido o prazo de 03 (três) dias para a interposição de recursos quanto

à classificação preliminar dos candidatos.

Maiores informações podem ser obtidas junto ao Centro Administrativo

Municipal, em horário normal de expediente.

Gabinete do Prefeito – Charrua/RS, em 22 de agosto de 2025.

GERSO JOSÉ RONCAGLIO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em, 22.08.2025.

Andressa Soccol

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.